
Zinzino starptautiski atzītie sertif ikāti

Mūsu zinātniski pamatotie un neatkarīgi testētie produkti izceļas ar augstāko kvalitāti, ko apliecina 
starptautiski atzīti sertifikāti un apbalvojumi. Tie vēl vairāk nostiprina Zinzino reputāciju kā uzticamu 
līderi tīra, uz testiem balstīta un personalizēta uztura jomā.

FRIEND OF THE SEA
«Friend of the Sea» ir vadošais sertifikācijas standarts produktiem un pakalpojumiem, kas ievēro 
un aizsargā jūras vidi, veicinot līdzsvarotu okeāna ekosistēmu. Šis sertifikāts garantē ilgtspējīgu 
zvejniecību un augstas kvalitātes zivju produktus, zivju miltus un Omega-3 zivju eļļu.

JŪRAS UZRAUDZĪBAS PADOME (MARINE STEWARDSHIP COUNCIL)
Jūras pārvaldības padome (MSC) ir starptautiska bezpeļņas organizācija, kas novērtē un 
atbalsta centienus saglabāt okeānus un nodrošināt jūras produktu pieejamību nākotnē. Zilais 
MSC ekomarķējums nozīmē, ka produkts ir pilnībā izsekojams līdz savvaļas zvejniecībai, kas ir 
neatkarīgi novērtēta un sertificēta atbilstoši MSC standartam ilgtspējīgai zvejai.

ĶELNES SARAKSTS® (KÖLNER LISTE®)
Ķelnes saraksts® ir Eiropas iniciatīva dopinga novēršanai, kurā uzskaitīti uztura bagātinātāji, kas 
ir neatkarīgi pārbaudīti uz atsevišķu aizliegto vielu klātbūtni un apstiprināti bez iebildumiem. 
Testēšanu veic veic pasaulē vadoša Eiropas zinātniskā analītiskā laboratorija.

INFORMED SPORT SERTIFIKĀCIJA
Informed Sport sertifikācija ir starptautiska sporta un uztura bagātinātāju testēšanas un 
sertificēšanas programma, kas garantē, ka produkts ir brīvs no jebkādām nelegālām vielām,  
kas varētu izraisīt pozitīvu dopinga testu.

VEGAN SOCIETY PREČU ZĪME
Vegan Society preču zīme norāda, ka produkts nesatur dzīvnieku izcelsmes sastāvdaļas, nav 
testēts uz dzīvniekiem un pilnībā atbilst vegānu standartiem. Šis uzticamības simbols palīdz 
patērētājiem izvēlēties ētiskus, dzīvniekiem draudzīgus produktus.

SUPERIOR TASTE AWARD
Superior Taste Award ir prestižs apbalvojums, ko piešķir pasaules līmeņa šefpavāri un someljē 
Starptautiskajā Garšas Institūtā (International Taste Institute) Briselē, Beļģijā. Šī balva godina 
izcilus produktus, kas atbilst visaugstākajiem starptautiskajiem standartiem gan garšas, gan 
kvalitātes ziņā. Šis marķējums apliecina izcilu garšu un apstiprina, ka produkts ir augstvērtīga 
izvēle patērētājiem.

HALAL KONTROLE
Produkts ar marķējumu “HALAL-control certified” atbilst islāma uztura noteikumiem. Sertifikāts 
apliecina, ka visas sastāvdaļas, pārstrādes metodes un apstrādes prakse atbilst halal vadlīnijām, 
nodrošinot, ka produkts ir atļauts lietošanai vai patēriņam musulmaņiem.
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SERTIFICĒTS ATBILSTOŠI KOSHER PRASĪBĀM
Šis sertifikāts nozīmē, ka produkts ir sagatavots saskaņā ar ebreju tradicionālajiem uztura 
likumiem un to ir pārbaudījusi atzīta sertifikācijas iestāde.

GMP SERTIFICĒTS (LYSI)
Produkts, kas ir sertificēts atbilstoši Labas ražošanas prakses (GMP) standartiem, ir ražots 
saskaņā ar stingriem kvalitātes kritērijiem, kurus noteikušas attiecīgās uzraudzības un 
regulējošās iestādes.  Šie standarti nodrošina, ka produkti tiek konsekventi ražoti un pārbaudīti, 
lai saglabātu to tīrību, iedarbīgumu un drošību – sniedzot jums pārliecību par to kvalitāti.

FSSC 22000 SERTIFIKĀCIJA (LYSII)
Globāli atzīts pārtikas nekaitīguma sertifikāts, kas apliecina uzņēmuma atbilstību stingriem 
standartiem drošu un augstas kvalitātes pārtikas un uztura produktu ražošanā — no izejvielām 
līdz gataviem produktiem.

ISO 9001 SERTIFIKĀTS (FAUN)
Šis kvalitātes vadības sertifikāts apliecina, ka uzņēmums darbojas ar strukturētu un 
konsekventu pieeju kvalitātes pārvaldībā, klientu apmierinātībā un nepārtrauktā pilnveidē 
visos darbības procesos.

DEBIO (FAUN)
Tas ir Norvēģijas oficiālais sertifikāts bioloģiskajiem produktiem. Tas garantē, ka produkts atbilst 
stingriem ilgtspējīgas lauksaimniecības, dzīvnieku labturības un videi draudzīgas ražošanas 
standartiem. 

KETO DRAUDZĪGS
Produkts ar marķējumu “KETO-friendly” satur maz ogļhidrātu un cukuru, mērenu daudzumu 
olbaltumvielu un parasti ir bagāts ar veselīgajām taukskābēm. Šīs uzturvērtības īpašības padara 
produktu piemērotu ketogēnajai diētai – uztura pieejai, kas veicina tauku dedzināšanu, enerģijas 
palielināšanu un vispārējo vielmaiņas veselību.


